
UCHWAŁA NR 376/LI/24 
RADY GMINY W PERLEJEWIE 

z dnia 19 marca 2024 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Siemiatyckiemu na realizację zadania pod nazwą 
"Opracowanie dokumentacji technicznej – budowa ścieżki pieszo-rowerowej na odcinku Perlejewo – 

Moczydły Pszczółki – DW 690" 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Perlejewo Powiatowi Siemiatyckiemu pomocy finansowej 
z przeznaczeniem na wykonanie zadania pod nazwą "Opracowanie dokumentacji technicznej – budowa ścieżki 
pieszo-rowerowej na odcinku Perlejewo – Moczydły Pszczółki – DW 690". 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków 
budżetu gminy na 2024 rok do kwoty 100 000,00 zł. 

§ 3. Szczegółowe zasady udzielenia pomocy finansowej i zasady rozliczania środków określone zostaną 
w umowach zawartych pomiędzy Powiatem Siemiatyckim a Gminą Perlejewo. 

§ 4. Do zawarcia umowy upoważnia się Wójta. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Bogdan Radziszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 631D5823-FDE9-4FDB-9ED5-3B04F80646B8. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 376/LI/24 RADY GMINY W PERLEJEWIE z dnia 19 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


